
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ č. 11

ze dne 02. 10. 2024
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002798 

Číslo Dílčí smlouvy: 08PU-003833
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název související dílčí zakázky:
Výspravy výtluků okr. LT -  DS 11

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami 
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic, s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​... ​....​.........​.........................
.......​.........​...................​.................​.............​............​................ 
​.......​..........​.................​...............​.............​..........​................ 
​.......​.........​.......​.............​........​..........​. . ​............​.................. 
​.............................​.........​.......​.......​...... 
​...........​...................​................​................ 
​.........................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel“)

a

Společnost pro výspravu výtluků okr. UL, DC, LT

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - Vedoucí společník
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
402 33 308
CZ40233308
KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578 
společnost s ručením omezeným 
​.................​.........​.......​......​............................. 
​.......​..........​..............​............ 
​.............​..........​............

HERKUL a.s. -  Společník 2
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Průmyslová 228, 435 21, Obrnice
250 04 638
CZ25004638
KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820

1



právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

akciová společnost
............​......​...........................
.......​..........​..................​...............​.......................
.......​............​.............​.......​.......................
......​..........​..........​.......​.......................

PORR a.s. -  Společník č. 3
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
430 05 560
CZ43005560
MS v Praze, oddíl B, vložka 1006 
akciová společnost
.........................​.......​......​.............................
..............​...........​.........​.............​..............​........
..........​........​...................​. . ​......................​...........​...........​......
...........​...........​.. ​..........
na základě Plné moci
......​.........​............​.............​..............​........
..........​........​...................​. . ​......................​...........​...........​.....
...........​...........​.. ​..........
Na základě Plné moci

(dále jen „Dodavatel“)
(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako „Smluvní 
strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě č. 08PU-003833 č. ze dne 02. 
10. 2024. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Doby plnění -  následovně:
Původní Doba plnění dle Dílčí smlouvy č. 11:
Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

Nový termín Doby plnění dle Dodatku č. 1:
Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD do 30. 11. 2024.

II.
Odůvodnění

1. Jedná se o prodloužení doby plnění této Dílčí smlouvy č. 11 za účelem zajištění povolení na částečnou 
nebo trvalou uzavírku Silničním správním úřadem, v rámci podmínek uvedených v Rozhodnutí na 
přechodnou úpravu provozu (z důvodu oprav výtluků na silnicích I. třídy v okresech Děčín, Teplice a 
Litoměřice), kde je uvedeno, že pokud dojde vlivem prací ke snížení počtu jízdních pruhů, musí 
Dodavatel vyzvat Silniční správní úřad.

Tuto podmínku musí Dodavatel splnit a požádat příslušný úřad o vydání Stanovisek -  „Povolení pro 
částečnou nebo úplnou uzavírku“ a stanovení podmínek, za jakých bude moci Dodavatel opravy 
výtluků dle uzavřené SoD dokončit. Dodavatelem bylo požádáno o Stanoviska pro silnici I/15 (lokality 
-  Lukov, Úštěk, Tyršův most v Litoměřicích, Čížkovice a Třebívlice), dále pro silnici I/8 (lokalitu 
Velemín).

2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají 
neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně a že 
považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

...... ​......... 
​...........

Podepsal.​. ... . . ​.......... ​........... 
​....... ​............ ​.......... ​............. ​......... 
​.................................. ​........... 
​.................. ​. . ​............. ​.................. 
​.................... ​................ ​.................... 
Datum: 2024.10.17 20:55:19 +02'00'

.......​........... 
​..........

Digitálně podepsal 
​......​..........​........ 
Datum: 2024.10.17 
17:52:49 +02'00'

............

.........

Digitálně podepsal 
​.............​......... 
Datum: 2024.10.17 
14:54:57+02'00'

.....

.........

Digitálně 
podepsal ....... 
​.......... .................. 
​..............

............... 2024.10.17 
18:27:52 + 02'00'

..........

............
Digitálně 
podepsal ......... 
​..........
Datum: 2024.10.17 
14:57:35 +02'00'

Digitálně podepsal:.​...... ​.........​............... 
Datum: 18.10.2024 12:53:11 +02:00

3


